
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 

Decreto  Prot. n.  del   

Anno 2023 Tit.  III Cl. 13 Fasc. 124.1 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo A della 
durata di 12 mesi per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Pratiche sociali di mobilità: integrazione 
dell’analisi delle relazioni sociali per la mobilità sostenibile” – Progetto “PR VENETO FSE+ 2021-2027, 
D.G.R. n. 553/2023, dal titolo "SCHOOLNET: Strumenti innovativi per la riqualificazione sostenibile ed 
inclusiva dell’edilizia scolastica e per la gestione della mobilità urbana” – Codice 2105-0052-553-2023 – 
CUP: C93C23006400007 – Responsabile scientifico: dott. Paolo Giardullo – Vincitore dott. Jacopo Targa.  

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca   
emanato dal Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il giorno 
21/1272023, relativo al Progetto di ricerca dal titolo “Pratiche sociali di mobilità: integrazione dell’analisi delle 
relazioni sociali per la mobilità sostenibile” di cui è Responsabile Scientifico il dott. Paolo Giardullo ; 

Visto il provvedimento Rep. n. 14-2024 del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e 
Psicologia Applicata, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

 

DECRETA 

 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione, dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 

 1 – Jacopo Targa punti 58 / 100 

 2 – Francesco Zuccolo punti 50 / 100 

 

 

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione il dott.: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2 

Cognome e Nome 

TARGA JACOPO 

 

Padova,                                                                                        

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Egidio Robusto 


		2024-01-24T09:40:31+0000
	ROBUSTO EGIDIO




